

# AVIS IMPORTANT RAPPEL PRODUIT

Suite à la présence de **blé** dans la recette et par mesure de précaution, la société Casino procède au rappel du produit suivant :

Dénomination commerciale, grammage, marque	Code barre	Date Limite de Consommation	Numéro de lot
Sauce béchamel 54g CASINO	3222476758187	03/01/25 19/01/25	C231945 D232074



Ces lots sont retirés de la commercialisation.

Certains de ces produits ont cependant été commercialisés depuis le 05/07/2023.

Par précaution si vous êtes allergique au blé, ne consommez pas ce produit

Rapportez-le à l'accueil de notre magasin, nous vous le rembourserons.

Ce produit est susceptible de présenter un risque allergène (**blé**).

Le **blé** n'est pas mis en évidence dans la liste d'ingrédient sur l'emballage.

Cet avertissement concerne uniquement les personnes présentant une allergie au blé. Si vous n'avez pas d'allergie au blé vous pouvez consommer normalement ce produit.

Pour toute information complémentaire, vous pouvez contacter le service consommateurs en composant le Numéro d'appel Gratuit : 0 800 13 30 16 (service et appel gratuits) du lundi au vendredi de 9h à 19h.

La Direction Qualité

A afficher à l'accueil et dans le rayon concerné jusqu'au 02/10/2023